Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 277/2023.

Ouro Fino, 19 de setembro de 2023.

Ilustríssima Senhora

Maflavia Aparecida Luiz Ferreira

Superintendente Estadual do Ministério da Saúde em Minas Gerais.

Assunto: Convite.

Cumprimentando-a cordialmente, venho através desta, convidar a nobre

Superintendente do Ministério da Saúde nesse Estado para estar fazendo uma visita

oficial a essa municipalidade.

É certo que sua visita muito irá contribuir para o engrandecimento da saúde do

município de Ouro Fino, com futuras possibilidades e ações que possam contribuir com

a saúde de nossa população.

Nesse sentido, estou a sua disposição para montar uma agenda com o Diretor

Municipal de Saúde de Ouro Fino, Senhor Francisco Carlos Ceccon, com o Prefeito

Municipal Henrique Rossi Wolf e com o Presidente do Conselho Administrativo da

Casa de Caridade de Ouro Fino, Senhor Carlos Souza.

Se deferido meu pedido, fica a seu critério definir uma data, com uma pequena

antecedência para eu conseguir montar a agenda.

Sem mais para o momento, me despeço e desejo sucesso em suas atividades

nessa superintendência.

Atenciosamente,

Paulo Henrique Chiste Da Silva

Vereador

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br